令和２年３月２６日

ＰＴＡ会員の皆様

京田辺市立田辺小学校

ＰＴＡ会長 安岡 優子

ベルマーク部長 池田 友恵

令和元年度ベルマーク集計結果報告書

 春寒しだいに緩むころ、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 ベルマーク部も皆様方のご協力により、本年度の集計及び発送を無事に

 終えることができました。その結果につきまして、下記の通りご報告致します。

記

今年度繰越分               ベルマーク点数   ６，６４１点

今年度回収分               ベルマーク点数  ８０，６０７点

今年度購入分               ベルマーク点数  ５５，２６３点

次年度繰越分               ベルマーク点数  ３１，９８５点

  購入品   ・ノーパンク１輪車 １６インチ・１８インチ・２０インチ  各１台

合計３台

  ＊購入価格の１０％は財団の「へき地校等援助資金」へ寄付となります。（約５，０

７０円分）

１年間の皆様方のベルマーク回収へのご協力に、役員一同厚く御礼申し上げます。

 今後とも引き続きご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

 なお、１年生の会員の皆様方におかれましては、ベルマーク部員として

   毎月の回収・整理作業にご尽力頂きましたことを、心より御礼申し上げます。